



Link do produktu: <https://sklep.marynistyka.pl/drewniany-model-amerykanskej-lodzi-czasow-prohibicji-chris-craft-runabout-1930-p-218.html>

Drewniany model amerykańskiej łodzi czasów prohibicji - Chris Craft Runabout 1930



Cena	2 325,00 zł
Cena poprzednia	2 499,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	wb-000220
Kod producenta	SB0002P-60
Producent	Marynistyka Group - Gianhien Co. Ltd.

Opis produktu

CHRIS-CRAFT RUNABOUT 1930 - DREWNIANY MODEL LEGENDARNEJ, AMERYKAŃSKIEJ ŁODZI MOTOROWEJ

Proponujemy Państwu wykonany szczegółowo, na podstawie oryginalnych planów, zdjęć i rysunków model sławnej amerykańskiej łodzi motorowej czasów prohibicji - Chris Craft Runabout model 1930.

Wymiary modelu:

długość - 62cm
szerokość - 18cm
wysokość - 20cm
waga 1,9kg

Historia amerykańskiej stoczni Chris-Craft sięga 1884 roku, kiedy Christopher Columbus Smith założył firmę Smith Boat House na rzece St. Clair w Algonac w stanie Michigan. W 1924 roku nazwa firmy została zmieniona na Chris-Craft a stocznia zwróciła się w kierunku luksusowych łodzi motorowych, które do dzisiaj są głównym produktem firmy rozpoznawalnym na całym świecie.

W styczniu 1930 r. Smiths przedstawił swoją najbardziej ambitną w historii ofertę - 24 nowe modele łodzi. Jak głosił slogan reklamowy Chris Craft z 1930 roku:

"Here they come, a long line of 24 new Chris-Craft - the largest and most complete motor boat spectacle ever presented!" (Oto nadchodzą, długa linia 24 nowych Chris-Craftów - największy i najbardziej kompletny spektakl łodzi motorowych, jaki kiedykolwiek zaprezentowano).

Popyt na Chris Craft Runabout model 1930 rozkwitał wraz z prohibicją w USA i wzrostem zapotrzebowania na prędkość w transporcie wodnym. Ogromne obszary wzdłuż szlaków wodnych były rajem dla nielegalnych rozlewni alkoholu, a przemysłowcy alkoholu potrzebowali szybkich, zwinnych łodzi do sprawnego transportu, aby podróżować z alkoholem z miejsca na miejsce. Dlatego Chris Craft Runabout z 1930 roku nazywana jest często "amerykańską motorówką prohibicji".

Ale była oczywiście również wykorzystywana do rekreacji przez gwiazdy kina, sceny, biznesmenów czy polityków. Swoje modele Chris-Craft mieli m.in. Katharine Hepburn, Frank Sinatra, Elvis Presley czy Dean Martin.

Proponowany model łodzi motorowej Chris Craft Runabout 1930 został zbudowany ręcznie, od podstaw, przez doświadczonych Rzemieślników, czasochłonną metodą deseczek klejonych na drewnianej ramie, do wykonania modelu przeznaczono wyselekcjonowane i sezonowane drewno. Na gotowy model nałożono starannie kilka warstw farby i lakieru. Ręcznie szyte pluszowe siedzenia ze skóry, szczegółowe, wykonane z mosiądzu i stali nierdzewnej detale modelu, jak okucia, ozdoby, śmigła, płetwę steru, deskę rozdzielczą łodzi wyposażoną w realistyczną metalową kierownicę, przełączniki i wskaźniki.

Niepowtarzalny, prestiżowy prezent nie tylko dla miłośników amerykańskiej historii i łodzi motorowych.

Niezwykły i niecodzienny,, rzucający się w oczy element marynistycznego wystroju eleganckich pomieszczeń, przemyślany upominek z Morskim



Sklep.marynistyka.pl

Marynistyka Group
Marek Daniel Ostasz
zakupy@marynistyka.pl
tel. 604227886

Duchem i nautycznym charakterem.

Może warto ożywić swój dom, biuro, gabinet, pracownię niespotykanym, drewnianym modelem przepięknej amerykańskiej łodzi motorowej Chris Craft Runabout model 1930, która przywoła nie tylko czasy amerykańskiej prohibicji ale również widok gwiazd kina i ekranu, które podróżowały na ich pokładach...?